
SOCIALE MOTO CLUB STORO SPORT - Prove Cronometrate

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 379 BONAZZA P. - Honda 1:44.247
Miglior T.

1 1:50.221 12:05:20.660

2 1:46.567 12:07:07.227

3 1:44.247 12:08:51.474

4 1:48.933 12:10:40.407

5 2:07.670 12:12:48.077

6 1:57.576 12:14:45.653

 Po. 2 - # 93 PANELLI K. - Suzuki + 00.028
Dif. Primo

1 1:54.098 12:05:19.380

2 1:44.275 12:07:03.655

3 1:44.504 12:08:48.159

4 1:45.040 12:10:33.199

5 2:08.392 12:12:41.591

6 1:51.684 12:14:33.275

 Po. 3 - # 710 BAZZANI A. - Suzuki + 01.724
Dif. Primo

1 2:00.091 12:05:20.600

2 1:47.647 12:07:08.247

3 2:10.889 12:09:19.136

4 1:46.988 12:11:06.124

5 2:24.503 12:13:30.627

6 1:45.971 12:15:16.598

 Po. 4 - # 720 BATTITORI T. - Kawasaki + 01.777
Dif. Primo

1 1:59.672 12:05:16.468

2 1:46.024 12:07:02.492

3 1:47.090 12:08:49.582

4 2:02.056 12:10:51.638

5 1:46.872 12:12:38.510

6 1:46.569 12:14:25.079

 Po. 5 - # 112 GALLAZZINI M. - Honda + 10.013
Dif. Primo

1 1:59.110 12:05:12.386

2 1:56.687 12:07:09.073

3 1:54.260 12:09:03.333

4 1:55.874 12:10:59.207

5 2:00.617 12:12:59.824

6 2:00.823 12:15:00.647

7 1:59.158 12:16:59.805

 Po. 6 - # 7 BORTOLAMEDI M. - Yamaha + 10.853
Dif. Primo

1 2:03.722 12:05:11.972

2 1:55.100 12:07:07.072

3 2:11.174 12:09:18.246

4 1:57.591 12:11:15.837

5 4:38.901 12:15:54.738

 Po. 7 - # 376 BORTOLAMEDI P. - Yamaha + 16.071
Dif. Primo

1 2:08.876 12:05:10.904

2 2:10.714 12:07:21.618

3 2:00.318 12:09:21.936

4 2:14.389 12:11:36.325

5 2:32.312 12:14:08.637

 Po. 8 - # 1 BONAZZA L. - Honda + 16.607
Dif. Primo

1 2:03.998 12:05:37.574

2 2:00.978 12:07:38.552

3 2:01.471 12:09:40.023

4 2:03.716 12:11:43.739

5 2:02.204 12:13:45.943

6 2:00.854 12:15:46.797

Fastest lap: 1:44.247 
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